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Informacje techniczne
Fauch 400
Koncentrat czyszczący do kotłów opalanych olejem

Paliwa zawierają siarkę i inne substancje towarzyszące, które podczas spalania tworzą niepalne osady na 
ściankach kotła. Nawet optymalne ustawienie spalania nie zapobiega tworzeniu się tych osadów. Nawet 
niewielkie osady sadzy i siarczanów powodują znaczny wzrost temperatury spalin. 1 mm osadu sadzy lub 
siarczanów podnosi temperaturę spalin o około 50°C. Oznacza to zwiększone zużycie paliwa.

Właściwości

• Służy do czyszczenia kotłów olejowych od strony paleniska. Bez problemu usuwa niepalne 
osady siarczanowe.

• zmniejsza podatność na korozję i ponowne osadzanie się osadu po czyszczeniu.
• Działa na zasadzie fizykochemicznej.
• Zmniejsza podatność powierzchni metalowej na korozję i utrudnia osadzanie się nowych osadów.
• Na powierzchni nie pozostają żadne pozostałości środka czyszczącego.

Dane techniczne (wartości typowe)
Kolor Zapach Wartość pH w 

temperaturze 20°C
Gęstość w 

temperaturze 20°C
Rozpuszczalność w 

wodzie
niebieski aminowy 9 (nierozcieńczony) 1,07 g/cm³ całkowicie rozpuszczalny

Zastosowanie
Rozcieńczyć koncentrat Fauch 400 wodą w stosunku 1:25.
Zasada ogólna: wymieszać 0,2 l koncentratu Fauch 400 z 5 l wody. Możliwe są różne warianty 
rozcieńczenia. Wyłączyć palnik, pozostawić wodę w kotle do ostygnięcia poniżej 50°C. Usunąć luźne 
pozostałości. Obficie spryskać ścianki komory spalania roztworem Fauch 400.
Pozostawić roztwór czyszczący na 5–15 minut. Włączyć palnik i podgrzać kocioł do temperatury około 70–
80°C. Utrzymać tę temperaturę przez 5 minut. Wyłączyć palnik. Pozostałości na ściankach kotła można łatwo 
usunąć mechanicznie za pomocą szczotki do kotłów. Znacznie zmniejsza to ilość pyłu powstającego podczas 
czyszczenia. Opadłe pozostałości należy usunąć odkurzaczem przez otwór czyszczący.

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
Nie spryskiwać palnika i urządzeń elektrycznych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Informacje
Maksymalny okres przydatności w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu wynosi 12 miesięcy od daty produkcji. 
Produkt należy przechowywać w temperaturze od 5 do 40°C, chroniąc przed mrozem.
Puste opakowania można utylizować za pośrednictwem naszego systemu Interseroh.

Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej opierają się na znanych nam właściwościach i możliwościach zastosowania. Ogólnie rzecz biorąc, dane te nie mają jednak mocy prawnej. 
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w produkcie, jeśli jest to konieczne ze względu na przepisy prawne lub niedostępność surowców.
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